Gestão das Obrigações Especiais - SMAR

COMPENSAÇÕES A REGIMES DE PREVIDÊNCIA

005001.0427200082.010

289900000000

31908600000

0000065

130.000,00

Gestão das Atividades da Sec.Mun. Meio Ambiente

SUBVENÇÕES SOCIAIS

011001.1854100262.032

250000000000

33504300000

0000237

TOTAL: 134.613,97

Superávit Financeiro: R$ 134.613,97 ( cento e trinta e quatro mil seiscentos e treze reais  e noventa e sete centavos )

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal